
 

Uchwała Nr XXXV/465/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Karty samorządności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Kartę samorządności, jako wyraz poparcia dla zbioru wartości, 

na jakich zbudowany jest samorząd terytorialny w Rzeczypospolitej Polskiej, 

stanowiącą załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


